

Fjärrvärmepris näringsidkare 2025

Prisinformation, prislista

Prislista, tillhörande prisvillkor samt effektvillkor gäller för fjärrvärmeleverans från 1 januari 2025. Priset är exklusive moms.

Aktuella pris- och effektvillkor återfinns nedan.

Pris

Prisgrupp	Fast del, kr/kW	Energi, kr/MWh
10-40 kW	990	727
41-250 kW	790	727
> 250 kW	640	727

Förklaring

Priset på fjärrvärme är uppdelat i två priskomponenter.

Fast del

Priset för den fasta priskomponenten (kr/kW) gäller per kalenderår som delas upp i tolv delar och faktureras månadsvis. Avgiften avser det beräknade effektbehovet för fastigheten då medelvärdet av de tre senaste årens värmeförbrukning dividerats med fastigheten kategorital.

Energi, rörlig del

För den fjärrvärme som levereras till fastigheten betalas ett pris per energienhet (Kr/MWh).

Prisvillkor för fjärrvärme, näringsidkare

Prisvillkoren gäller från och med 2025-01-01 och tills vidare för leveranser från Eda Energi AB. Villkoret punkt 2 (effektbestämning) och 3 (pris) i ditt avtal hänvisar till denna prislista.

1. Anslutning till fjärrvärmenätet

Anslutningsavgiften för nya kunder beror på förutsättningarna i området bland annat fastighetens avstånd till fjärrvärmenätet och markförhållanden. Det är Eda Energi AB som äger och ansvarar för fjärrvärmecentralen som installeras. Avgiften kalkyleras individuellt vid varje anslutning.

2. Prisjusteringar

Förändringar av prislista sker, om inte annat avtalats, vid årsskifte. Kunden skall senast två månader före prisjustering underrättas om det ändrade priset. Prisförändringar under löpande kalenderår får ej ske, med undantag för det fall där prisförändringarna förorsakas av myndighetsbeslut eller

myndighetsingripande, ny eller ändrad lag eller förordning, reglering av leverantörens verksamhet, annan än skatte- och avgiftsförändringar eller annan omständighet som ej rimligen kunnat förutses och vars följder medför påtagliga kostnadsförändringar. Information om sådan prisändring skall ske med minst en månads varsel och på lämpligt sätt.

3 Avläsning

Avläsning sker normalt 12 gånger per år i samband med fakturering.

4 Fakturering och betalning

Faktura sänds normalt en gång per månad. Betalning ska vara Eda Energi AB tillhanda senast på den i fakturan angivna förfallodagen.